АДМИНИСТРАЦИЯ
 КЛИМКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2018                                                                                           № 57
пос. Климковка
О начале отопительного сезона 2018-2019 гг.
     В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления коммунальных услуг гражданам, Утвержденных Постановлением правительства Российской Федерации от 23.05.2006  № 37 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», и в связи с длительным понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, администрация Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Начать отопительный сезон 2018-2019 годов в Климковском сельском поселении с 16.09.2018 года.
     2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого района Кировской области, разместить в сети Интернет на официальном сайте Белохолуницкого района и довести до сведения руководителей теплоснабжающих и теплотребующих объектов.

     3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава
Климковского сельского поселения

                        А.А. Шаргунов
ПОДГОТОВЛЕНО:

Специалист администрации                                                Л.Г.Запольских

Разослать: Прокуратура Белохолуницкого района.

Подлежит опубликованию в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Климковского сельского поселения Белохолуницкого муниципального района Кировской области и на Информационном портале Белохолуницкого муниципального района Кировской области с электронным адресом в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.bhregion.ru/